主旨：

說明：

財團法人國際合作發展基金會

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年3月25日

發文字號：
財國合發技合字第11320000751號
速別：
速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
請至https://documents.icdf.org.tw/DL/ 下載， 識別碼：B5WDT53H。

​請協助發布本（113）年度外交替代役宣傳海報及摺頁並

周知擬申請學生預作準備，至紉公誼。

​本會接受外交部委託招募屆齡役男申請外交替代役，檢

附宣傳海報及摺頁文宣品電子檔如附件，請協助發布於

電子布告欄或相關社群。

正本：全國各大專校院、各鄉（鎮、市、區）公所

副本：外交部國際合作及經濟事務司（含附件）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人
：
黃進益
聯絡電話
：
02-28886136
電子信箱
：
c.y.huang@icdf.org.tw

113/03/25
10:29:38

1130014664

總收文　113/03/25

第1頁，共1頁